

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering hulpverleningsvoertuigen
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Gelderland-Zuid
Referentie: VRGZ/25/IM00131

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 83
Onderwerp: Plafondbedrag

Vraag:

Naar aanleiding van de verkregen informatie uit NVI is het nu helder welke configuratie wij u kunnen aanbieden. Daaruit blijkt ook dat bij een herziene calculatie het plafondbedrag ontoereikend is. Wij willen u verzoeken het plafond bedrag bij te stellen naar € 750.000,-

Antwoord:

Bij de beantwoording van NVI 1 was de budgetruimte nog niet bekend. Inmiddels is hier meer zicht op. Plafondbedrag wordt verhoogd naar € 750.000,-.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Levering HV voertuigen

Beantwoord op: 4 jun. 2025

Ref.nr. 84
Onderwerp: Eis 74

Vraag:

U eist hier sleepogen die per stuk een minimale sterkte van 1,5 keer het GVW hebben. Dit zou resulteren in zeer grote sleepogen. Wij verzoeken u deze waarde omlaag te brengen naar 8,5T per stuk, of aan te geven voor

welke doeleinden u deze wenst in te zetten.

Antwoord:

Uw voorstel is akkoord. Eis 74 wordt hier op aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering HV voertuigen

Beantwoord op:

4 jun. 2025

Ref.nr.
85

Onderwerp:

Inschrijfdatum

Vraag:

Dit type voertuig vergt de nodige afstemming met de verschillende toeleveranciers - ook in het offertetraject. In verband met de laatste stand van zaken vanuit de NVI en mogelijke aanvullende details in NVI 2 verzoeken wij u om de inschrijftermijn met 2 weken uit te stellen. De termijn tussen publicatie NVI 2 en inschrijfdatum is op dit moment relatief kort.

Antwoord:

Gezien de planning van de beoordeling en de vakantieperiode is uitstel niet mogelijk. De beantwoording van de 2e nota van inlichtingen vindt vervroegd plaats op 4 juni om zodanig meer ruimte te creëren tussen de laatste inlichtingen en de termijn voor het indienen van de inschrijvingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering HV voertuigen

Beantwoord op: 4 jun. 2025

Ref.nr.
86

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad - 5.6.2 - Prijs

Vraag:

Naar aanleiding van de antwoorden op de vragen uit NVI1 vragen wij u bij deze nogmaals, serieus te kijken naar het bijstellen van het plafondbedrag.

Antwoord:

Bij de beantwoording van NVI 1 was de budgetruimte nog niet bekend. Inmiddels is hier meer zicht op. Plafondbedrag wordt verhoogd naar € 750.000,-.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering HV voertuigen

Beantwoord op: 4 jun. 2025

Ref.nr.
87

Onderwerp:
Betalingstermijnen

Vraag:

Mededeling aanbestedende dienst naar aanleiding van vraag 14 NVI 1.

Antwoord:

De betalingstermijn wordt niet aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Levering HV voertuigen

Beantwoord op: 4 jun. 2025